
Zarządzenie Nr 195/2022 
Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022r. poz. 559, poz.1005, poz.1079.poz 1561)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej nadanym 

Zarządzeniem Nr 97/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 lipca 2022 r. zmienia 

się § 11 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Oznaczenia komórek organizacyjnych w rozumieniu instrukcji kancelaryjnej 

1) Zastępca Wójta         ZW 

2) Sekretarz Gminy        SK 

3) Urząd Stanu Cywilnego       USC 

4) Urząd Stanu Cywilnego i Referat Organizacyjny oraz  

Spraw Obywatelskich        ORG 

5) Referat Finansowy         FIN 

6) Referat Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej 

i Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska     KOM 

7) Pełnomocnika ds. .profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych AL 

8) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych     PIN 

9)  Samodzielne stanowisko ds. pozyskiwania środków zewnętrznych i  

współpracy z organizacjami pozarządowymi    PSZ 

10) Radca prawny         RP 

11) Informatyk         INF 

12) Biuro Rady Gminy         BGR”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy  

Marcin Filipiak 


